
Uchwała Nr XVII/120/2004
Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 30 marca 2004r.

w sprawie zmiany składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej ZOZ w Kluczborku.

Na podstawie art.44b i art.45 ust.8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki
zdrowotnej (Dz.U. Nr 91, poz.408 z późn.zm.), Rada powiatu uchwala co następuje:

§ 1

Odwołuje się ze składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
zdrowotnej ZOZ w Kluczborku Pana Jarosława Kielara – przedstawiciela gminy Kluczbork.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

   Maciej Mularczyk

 


